
 
Originale 

 

Prot. n.  

 

ORDINANZA N.51 DEL 22-08-2019 

 

 

Oggetto : 
ASSETTO CIRCOLAZIONE STRADALE PER APERTURA PARCO 

DIVERTIMENTI 

 

 

IL SINDACO 

 

- Richiamate le precedenti Ordinanze con le quali venivano istituiti obblighi, divieti e 

limitazioni riguardanti la circolazione stradale all’interno e fuori del centro abitato; 

- Considerato di accogliere la proposta di apertura dello spettacolo viaggiante da parte del 

titolare  del gioco denominato “Tagadà” nel P.le limitrofo a P.le Cesare Battisti, in 

occasione delle prossime feste in programma nel paese; 

- Ritenuto opportuno regolare la viabilità per l’apertura dello spettacolo viaggiante; 

- Visto l'art. 5 c. 3, 6 e 7 del C.d.S. approvato con D.lgs. n° 285/92 e il relativo 

regolamento d’esecuzione; 

-  Vista  la L.114/98 sul regolamento del commercio su aree pubbliche e la conseguente 

normativa regionale; 

- Visto il T.U.EE.LL. (D.lgs. 267/00); 

 

O R D I N A 

 

E’ istituito il divieto di transito dal P.le retrostante l’ex ospedale verso il P.le limitrofo a P.le 

Cesare Battisti, dal giorno 22/08/2019 a chiusura parco divertimenti, ovvero a rimozione della 

prescritta segnaletica stradale; 

 

E’ fatto obbligo al titolare della giostra denominata “tagadà” di transennare ai fini della 

sicurezza pubblica, un idoneo spazio intorno all’attrazione e di renderla visibile anche di notte; 

 

L’U.T.C. e’ incaricato di installare la relativa segnaletica stradale. 

 

Gli agenti di P.S. e tutti quelli preposti alla vigilanza stradale sono incaricati di far rispettare la 

presente ordinanza. 

 
 

Mogliano , li 22-08-2019 

 

IL SINDACO 

Dott.ssa   CECILIA  CESETTI 

 

 


